Business Standard MUMBAI | WEDNESDAY, 1 FEBRUARY 2017

GREAVES COTTON LIMITED

Corporate Identification Number: L99999MH1922PLC000987

Registered Office: 3rd Floor, Motilal Oswal Tower

Junction of Gokhale & Sayani Road, Prabhadevi, Mumbai 400 025

Telephone: 91-22-33551700 Fax: 91-22-33812799

Email: investorservices@greavescotton.com

Website: www.greavescotton.com



NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 14th February, 2017, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the third quarter and nine months ended 31st December, 2016. The Board of Directors will also consider the declaration of an Interim Dividend for the financial year 2016-17, at the said Meeting.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, notice is also hereby given that Friday, 24th February 2017, will be the "Record Date" for determining the Members' entitlement to the Interim Dividend for the financial year 2016-17, if declared by the Board of Directors of the Company.

For Greaves Cotton Limited

sd/-

Place: Mumbai

Date: 31st January, 2017

Nagesh Basavanhalli Managina Director & CEO

This Notice is also available at Investor Relations section of the Company's website www.greavescotton.com and Corporate Announcement section of Stock Exchanges' website www.bseindia.com and www.nseindia.com.



नवशक्ति मुंबई, बुधवार, १ फेब्रुवारी २०१७

ग्रीव्हज कॉटन लिमिटेड

कॉपोरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर : एल९९९९एमएच१९२२पीएलसी०००९८७ नोंदणीकृत कार्यालय : ३ रा मजला, मोतीलाल ओसवाल टॉवर गोखले रोड व सयानी रोड जंक्शन, प्रभादेवी, मुंबई ४०० ०२५ टेलिफोन : ९१-२२-३३५५१७०० फॅक्स : ९१-२२-३३८१२७९९

ईमेल : investorservices@greavescotton.com

वेबसाइट: www.greavescotton.com



सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की सेबी (सूचिकरण बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ च्या नियम ४७ अन्वये, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मंगळवार, दिनांक १४ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी अन्य कामकाजाबरोबर ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिसऱ्या तिमाही आणि नऊमाही अलेखापरिक्षित निष्कर्षावर विचारविनीमय करून त्यास मान्यता देण्यासाठी होईल. तसेच यासभेत कंपनीचे संचालक मंडळ आर्थिकवर्ष २०१६-१७ चा अंतरिम लांभाश घोषित करण्याबाबत विचारविनीमय करील.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ अनुसरुन याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनीच्या संचालक मंडळाने अंतरिम लांभाश घोषित केल्यास, आर्थिकवर्ष २०१६-१७ साठीचा अंतरिम लाभांसासाठी सभासदांचा हक्क ठरविण्याकरीता "पात्रता तारीख" शुक्रवार, २४ फेब्रुवारी, २०१७ ही असेल.

ग्रीव्हज कॉटन लिमिटेड साठी

स्थळ : मुंबई तारीख: ३१ जानेवारी, २०१७

नागेश बसावनहल्ली व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ

ही सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर www.greavescotton.com येथे इन्वेस्टर रिलेशन्स विभागातही उपलब्ध आहे तसेच स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाइटवर www.bseindia.com व www.nseindia.com येथे कॉपॅरिट अनाऊन्समेंट विभागात उपलब्ध आहे.